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Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

 

Ikt. sz.: I/4636-4/2022. 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

mely készült 2022. március 24-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal 

Kovács Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésén.  

 

 

Napirendi pontok: 

 

1./ Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről 

 Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

2./  Javaslat a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 17/2021. (IX. 17.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 

  Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

3./ Javaslat a TOP-4.3.1-16 „Leromlott városi területek rehabilitációja” és a TOP-

5.2.1- „A társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex 

programok” kódszámú pályázatok megvalósítására  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

4./ Beszámoló az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2021. évi szakmai 

tevékenységéről 

  Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

5./  Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2022. évi Munka- és 

Szolgáltatási tervének jóváhagyására 

  Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

6./  Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői 

álláspályázat kiírására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

7./ Tájékoztató a civil és sportszervezetek 2021. évi tevékenységéről   

  Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

8./  Tájékoztató a „Polgár Városért” Alapítvány 2021. évi tevékenységéről és javaslat 

az alapítványok 2022. évi önkormányzati támogatására 

  Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

9./  Javaslat a Napsugár Óvoda és Bölcsőde felvételi körzethatárának 

megállapításához 

  Előterjesztő: Tóth József polgármester 
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10./  Javaslat az önkormányzat és intézményei 2023-2025. évi földgáz energia 

beszerzésének bonyolítására   

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

11./  Javaslat az önkormányzat és intézményei 2024-2025. évi villamos energia 

beszerzésének bonyolítására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

   

12./ Javaslat a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. Alapszabály 

módosításának elfogadására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

13./ Kérdések, interpellációk 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V, 

 

mely készült 2022. március 24-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal 

Kovács Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésén.  

 

Jelen vannak:   Tóth József polgármester  

    dr. Faragóné Béres Edit alpolgármester  

    Béke László 

    dr. Hatvani Zsolt 

    Kovácsné Hamar Éva 

Mecsei Dezső 

Molnár János  

    Struba József 

    Vincze Attila képviselők.  

 

Részt vett az ülésen: dr. Sivák Anita jegyző, Andorkó Mihályné, Kosina Mária irodavezetők, 

Vámosi Tamás irodavezető helyettes, Dohány László intézményvezető helyettes, Peténé Molnár 

Éva, Bíró István, Csibi Lajos intézményvezetők, 3 fő polgári lakos a Kiss Ernő utcai 

lakóközösségből, Molnár Jánosné vezető-főtanácsos, Császárné Csőke Vivien 

jegyzőkönyvvezető. 

 

Tóth József polgármester  

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket. A jelenléti ívből megállapítja, 

hogy az ülésen 8 fő képviselő megjelent (Molnár János képviselő később érkezett), így 

határozatképesek, ezért a Képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Új napirend felvételét kezdeményezi, mely a „Javaslat a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű 

Szolgáltató Zrt. Alapszabály módosításának elfogadására”. Elmondja, hogy a keddi napon 

érkezett a Zrt. vezetőjétől a megkeresés minden tulajdonoshoz, hogy a korábban megtartott 

közgyűlésen elfogadott Alapszabály módosítására került sor, amely módosítás benyújtásához 

kell a tulajdonos testületek jóváhagyó döntése. Erre 30 nap áll rendelkezésre és a következő 

testületi ülés időpontja már késő lett volna, ezért kéri a mai ülésen, 12. napirendi pontként 

megtárgyalni. 

 

Megkérdezi, hogy van-e más napirendre vonatkozó javaslat? 

  

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő napirendek 

megtárgyalásával, az elhangzott javaslattal, az kézfeltartással szavazza meg. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

 

1./ napirend 

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, 

valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről 

 

Tóth József kiegészítése 

Az írásos anyaghoz szóbeli kiegészítést, pontosítást nem tesz. Egy korábban meghozott határozat 

kapcsán szükséges döntést hozni, mely egy önkormányzati ingatlan bérbeadására vonatkozó 

ajánlati felhívás, a Barankovics tér 7. szám alatti ingatlannal kapcsolatos. A kiadott határidőig 

nem érkezett érvényes ajánlat, ezért nem lehet végrehajtani. Azt kedvezményezi, hogy a 
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Képviselő-testület 11/2022. (II.24.) számú határozatát olyan módon erősítsék meg, hogy mivel 

érvényes ajánlat nem érkezett, változatlan feltételekkel, április 14-ig kerüljön meghosszabbításra 

az ajánlatétel beadási határideje, remélve, hogy lesz megkeresés és ajánlat is.   

 

Vincze Attila 

A többi határidőt is ennek értelmében pontosítani kell. 

 

Tóth József  

Igen, ennek figyelembevételével kerül a további dátum is pontosításra. 

 

dr. Faragóné Béres Edit  

A két ülés közötti időszakban történt eseményekkel kapcsolatban szeretné elmondani, hogy 

március 16-án részt vett a Kulturális Kerekasztal megbeszélésén, ahol meghallgatták az Ady 

Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2021. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolót, a 

2022. évi Munka - és Szolgáltatási terv tartalmát és a 2022. évi rendezvénytervet is 

megismerhették.  

 

dr. Sivák Anita  

A választások kapcsán fontos határidők közelednek, aki még megszeretné tenni a szavazóköri 

névjegyzékkel kapcsolatos kérelmét annak itt van az ideje. Ezzel kapcsolatban adna rövid 

áttekintést. Az, hogy a választópolgár mely szavazókörben szavazhat, az állandó lakóhelye 

határozza meg. Városunkban 7 szavazókör található. Az átjelentkezésre irányuló kérelmet azon 

választópolgár nyújthat be, aki a szavazás napján Magyarország területén, lakóhelyétől eltérő 

városban tartózkodik. A mozgóurna iránti kérelmek benyújtása a szavazás napján 12 óráig tehető 

meg. Ezen órákban is zajlik az országos informatikai próba és Helyi Választási Iroda 

jegyzőkönyvvezetőinek felkészítése, a következő héten az SZSZB tagok eskütételére és 

oktatására is sor kerül. 

 

Tóth József 

Kéri a bizottságok elnökeit, hogy adjanak tájékoztatást a bizottságok munkájáról.  

 

Struba József  

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság átruházott hatáskörben hozott döntést az „Javaslat az 

Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár Továbbképzési tervét képező Beiskolázási tervének 

jóváhagyására”, melyet a bizottság jóváhagyott. Ezentúl a „Javaslat a civil és sportszervezetek 

2022. évi önkormányzati támogatási keretének felosztására” a bizottság elfogadta a javaslatot.   

A bizottság további döntéseit a napirendi pontok tárgyalása során ismerteti majd.  

Zárt ülés keretében tárgyalta a bizottság a „Javaslat a TOP-4.3.1-16 „Leromlott városi területek 

rehabilitációja” és a TOP-5.2.1- „A társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű 

komplex programok” kódszámú pályázatok megvalósítására” előterjesztést, a bizottság a 

határozati javaslatot elfogadta. Települési támogatásokról is döntöttek 69 fő részére, döntést 

hoztak temetési támogatás kategóriában 1 fő részére és szociális étkeztetés témakörben 5 fő 

részére ítéltek meg támogatást.  

 

Vincze Attila 

A Pénzügyi és gazdasági bizottság saját hatáskörben tárgyalta a „Javaslat a 2022. évi karbantartási 

céltartalék felhasználására” előterjesztést és az 1. sz melléklet szerint elfogadta. A bizottság 

további döntéseit a napirendi pontok tárgyalása során ismerteti majd.  

 

Kérdések, válaszok 
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Struba József  

Két témában kérdezne. Az egyik, a vasútállomásnál most már több napja bontási munkálatokat 

látnak, aminek örül, mert romos épületeket bontanak, illetve a terület is elhanyagolt. Kérdezi, 

hogy mi az oka a munkáknak? A másik, az elmúlt egy hónapba megyei közgyűlés is volt, volt-e 

Polgárt érintő téma? 

 

Tóth József  

A vasútállomással kapcsolatban előzmény, hogy több alkalommal kellett a vasúttársaságot 

felszólítani, hogy a közel 3 hektáros területet szükséges jó gazda gondosságával rendben tartania 

ezen munkákat végezze el (kaszálást, a felgyülemlett szemét elszállítása, épületek rendben 

tartása). Ennek folyamodványként beszéltek róla, hogy több önkormányzattal a vasúttásaság 

kötött egy megállapodást az állomás épületének a területének a rendfenntartására. Ezek 

jellemzően funkcióval bíró vasútállomások, ahol nem szűnt meg a menetrend. Volt egy 

egyeztetés, amelynek kapcsán megnézték, hogy milyen munkálatokra tudna az önkormányzat 

vállalkozni. Az ajánlat a zöldfelület rendbetételére irányult, de nem önkormányzati érdekeltségű 

volt. Ugyanakkor ezen a bejáráson láttak, hogy olyan állapotok vannak, ami kívülről sem szép, 

de belül problémás. Ezért nem vették át. A vasútállomásnak nem csak egy főépülete van, van 

olyan épületrész, ami korábban szociális blokk volt, ezek elbontásra kerültek néhány napja. Ez 

zajlik most, de erről hivatalos értesítést nem kaptak. 

 

Csibi Lajos  

Valóban volt egy megkeresés még december hónapban, elhívták egy személyes beszélgetésre és 

a helyszínt is bejárták, ahol szembesültek a jelenlegi állapotokkal. Küldtek egy ajánlatot, 

amelyben a zöldterület karbantartásáról volt szó. Ezt elutasították, erre jött egy válasz a 

múlthéten, megkezdik a bozótírtást és megemlítették, hogy a szociális épületet elbontják. Ennyi 

információ van, a főépület maradni fog, mert ha olyan szándék van vissza lehet nyitni, azt a részt 

le fogják zárni és a területet rendbe teszik.  

 

Struba József  

Akkor nem az önkormányzat emberei? 

 

Csibi Lajos  

Nem, és nem az önkormányzat a tulajdonos, az állat rakodót is bérlik. 

 

Vámosi Tamás  

A területen lévő kőcsomó a kerékpárút építéshez van ott tárolva.  

 

Tóth József  

A vasútállomással megállapodott a kivitelező, hogy a kerékpárút beruház kapcsán használja, 

azért van ott a zúzottkő halmaz. Az teljesen biztos, hogy a főépületet meg kell tartani, mert az 

állam nem engedte, hogy elbontásra kerüljön, mert nincs döntés, hogy véglegesen megszűnik, 

ugyanakkor az épülethez kapcsolódó szociális épületek elbontásra kerültek.  

A Megyei Önkormányzat 2022. március 16-án ülésezett, ezt megelőzően a stratégia bizottság is, 

melynek ő maga is tagja. Ezen az ülésen már a TOP Plusz pályázatok első körében beadott 

pályázatokról volt közgyűlési döntés. Bizakodással tekinthetnek a Polgár részéről benyújtott 500 

millió Ft-os támogatási igényre az Élhető város pályázatra.  

 

Vélemény, javaslat  
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Tóth József 

Előszőr a határozat meghosszabbításáról döntenének, mely a Barankovics tér 7. szám alatti 

ingatlan ajánlattételi felhívására vonatkozik. 

 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, az 

kézfeltartással szavazza meg.        

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

27/2022. (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Polgár, Barankovics tér 7. sz. alatti önkormányzati tulajdonú 

ingatlanrész bérbeadására irányuló javaslatot és az alábbi határozatot 

hozta: 

1. A képviselő-testület a Polgár, Barankovics tér 7. szám alatti 

önkormányzati tulajdonú ingatlanrészt, azaz a földszinti 

épületrészt, bérbeadással történő hasznosításra meghirdeti a 

határozati javaslat 1. számú melléklete szerint.  

 

2. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Tóth József polgármester 
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1. melléklet a 27/2022. (III. 24.) sz. határozathoz 

 
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

Önkormányzati tulajdonú ingatlanrész bérbeadására 

 

Az ajánlattételi felhívást kiíró szerv megnevezése, székhelye:  

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   

4090 Polgár, Barankovics tér 5. sz. 

 

Az ajánlattételi felhívás célja: Polgár Város Önkormányzatának tulajdonát képező ingatlanrész, 

ellenérték fejében történő bérbeadása. 

 

Ajánlattétel beérkezésének határideje: 2022. április 14. 12 óra  

 

Az ajánlat benyújtásának helye: Polgári Polgármesteri Hivatal 4090 Polgár, Barankovics tér 

5.sz.  

 

Benyújtás módja: Személyesen vagy postai úton.   

 

Az ajánlati kötöttség időtartama: Az ajánlati kötöttség az elbírálástól számított 30 napig tart.  

 

Ajánlattételi biztosíték:    

Az ajánlatkérő ajánlattételi biztosítékot kér, melynek mértéke 360.000 Ft. 

 

Bírálati szempontok:  

Az önkormányzat számára legelőnyösebb tevékenység és a megajánlott bérleti díj összege. 

 

A bérelhető ingatlanrész adatai: 

Ingatlanrész címe: 4090 Polgár, Barankovics tér 7. sz. (626. hrsz-ú, földszinti 148 m2 

alapterületű) 

Az ingatlanrészben vállalkozási tevékenység végezhető. Az ajánlattétel benyújtásakor kérjük a 

tevékenység megjelölését. 

  

A bérleti idő: 2022.05.01.-től kezdődik, időtartama 3 + 2 év. 

Havi bérleti díj: Minimum nettó 120.000 Ft/hó + Áfa. A bérleti díj összege évente a KSH által 

közzétett infláció mértékének alapul vételével változik. Az ingatlanrész bérbeadási ára nem 

tartalmazza az épület rezsiköltségét.   

Kaució összege: Az ajánlattevő által megajánlott bérleti díj 3 havi nettó összege. 

Az ajánlatok elbírálásának határideje: 2022. április 28. 

 

Az ajánlatkérő az ingatlanrész megtekintését előzetes egyeztetés alapján biztosítja. Az 

ajánlatokat cégszerűen aláírva sérülésmentes zárt, borítékban 1 példányban kell benyújtani az 

ajánlatkérő székhelyén, az e felhívásban közölt címen, az ajánlatbeadásra vonatkozó határidőig.   

 

A borítékra a következőt kell ráírni:  

Ajánlattevő neve, címe, valamint „Ajánlat a Polgár, Barankovics tér 7. szám alatti 

önkormányzati tulajdonú ingatlanrész bérbevételére”.  

 

Az ajánlattételi felhívásra vonatkozóan egyéb információ kérhető: a Polgári Polgármesteri 

Hivatalnál, az 52/573-511 telefonszámon. 

Az ajánlatkérő az eredménytelenné nyilvánítás jogát fenntartja.  
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Tóth József 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, az 

kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

28/2022. (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és 

a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről szóló 

polgármesteri jelentést, melyet a bizottsági elnökök 

tájékoztatójával együtt elfogadott. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

    dr. Sivák Anita jegyző 

 

 

 

2./ napirend 

Javaslat a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 17/2021. (IX. 17.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálatára 

 

Tóth József kiegészítése 

Az intézmények térítési díjainak megállapítását a jogalkotó április 1-jéig kötelezővé teszi, az 

önköltség dokumentálásával a képviselő-testületnek, másfelől a veszélyhelyzettel 

összefüggésben az átmeneti gazdálkodásról szóló Kormányrendelet szerint nem emelhetnek 

szolgáltatási díjat, ez a moratórium 2022. június 30-ig fennáll. Ezidáig új, másabb díjat nem 

állapíthat meg a Képviselő-testület.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

Ha elfogadják ezt a tanúsítványt, a térítési díjak megállapításáról akkor azt kell rögzíteni, hogy a 

szociális étkeztetés vonatkozásában az egy adagra jutó önköltség nettó 929 Ft. Ennyibe kerül 

elkészíteni az ételt, a térítési díj ezzel szemben nettó 433 Ft, kiszállítással 512 Ft.  Amibe az 

előállítás kerül annak felét fizeti meg az étkezésre jogosult és a szociális rendelet további 100 

Ft/adag megfizetését vállalja a kérelmezők részére. Egy szociális konyhán elkészített étel sokkal 

többe kerül, de a feladatot teljesíteni kell. Ha letelik a moratórium akkor vélhetően újra elő kell 

venni, mert hosszútávon nem tartható. 
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Vincze Attila  

A házi segítségnyújtásnál Ft/órában van megadva a nettó önköltség, akkor a térítési díjnak is 

abban kell lennie.  

 

Dohány László  

A házi segítségnyújtás esetében a meghatározott térítés díj órára vonatkozik. 

 

Struba József  

Minden ilyen moratórium, ami pénzügyi kérdést illet jó dolog, addig amíg le nem telik. A terítési 

díjak megállapításánál, emelésénél vagy bérbe adott lakás vagy nem lakás célját szolgáló 

épületnél, azok a moratóriumok, amik megvannak addig rendbe vannak az élvező részéről míg le 

nem telik, utána viszont látják mekkora különbség van a nettó önköltség és a napi ellátás között. 

Ha figyelembe veszik az inflációt és nem lesz kormányzati ellentételezés, akkor nagy bajok 

lesznek, megduplázódnak az árak. Bízik benne, hogy a kormányzat ellentételezés formájában 

téríteni fogja.  

 

Tóth József  

A költségvetési rendelet elfogadásának vitájában azt vetette fel, hogy félévkor vélhetően újra kell 

a rendeletet tárgyalni. Az önkormányzati működést befolyásoló moratóriumok a járvánnyal 

összefüggésben születtek meg és érvényben lesznek 2022. június 30-ig. A járvány lecseng és 

vélhetően nem lesz meghosszabbítva, de ezt a határidőt ki kell várni, hogy feloldásra kerüljön.  

 

A rendeletet teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

rendeletben foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a rendeletet 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2022. (III. 25.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 

17/2021. (IX. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a), a 92. § (2) bekezdés f) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX tv. 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Polgár 

Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 24.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Humánfeladatok 

és ügyrendi bizottsága, valamint a Pénzügyi és gazdasági bizottsága véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

 

1. § 

A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 17/2021. (IX. 17.) önkormányzati rendelet bevezető 

része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, a 25. § (3) bekezdés b) 

pontjában, a 32. § (3) bekezdésében, a 45. §-ában, a 132 §. (4) bekezdés g) pontjában, a 

szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 17/2021. (IX. 17.) önkormányzati rendelet. 9. § (6) 

bekezdés, a 12. § (3) és  (7) bekezdései tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
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biztosított felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX tv. 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában, a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 24.) önkormányzati rendelet 5. 

mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának 

Humánfeladatok és ügyrendi bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el::” 

2. § 

A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 17/2021. (IX. 17.) önkormányzati rendelet 1. 

mellékletének helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

3. § 

Ez a rendelet 2022. május 1-jén lép hatályba.  

 

Polgár, 2022. március 24. 

 

 

 

 

 Tóth József      dr. Sivák Anita 

 polgármester            jegyző 
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1.melléklet a 4/2022. (III. 25.) önkormányzati rendelethez 

 

Polgár Város Önkormányzatának Szociális Szolgáltató Központja szociális 

alapszolgáltatásainak önköltsége és intézményi térítési díjai 

 
Az ellátási nap kizárólag ebéd biztosítását foglalja magában az étkeztetés alapszolgáltatás esetében. A 

házi segítségnyújtás térítési díjai nem ÁFA kötelesek. 

 

 A 

Ellátási forma 

B 

Nettó önköltség 

C 

Intézményi térítési díj (nettó) 

1 étkeztetés helyben 

fogyasztással, illetve elvitellel 

929 Ft/ellátási nap 433 Ft/ellátási nap 

2 étkeztetés kiszállítással 1.046 Ft/ellátási 

nap 

512 Ft/ellátási nap 

3 házi segítségnyújtás: személyi 

gondozás 

1.751 Ft/óra térítésmentes, az öregségi 

nyugdíjminimum 100%-a vagy az 

alatti jövedelem esetén 
100.-Ft/óra, az öregségi 

nyugdíjminimum 100%-ánál 

magasabb, de 200%-a vagy az alatti 

jövedelem esetén 

250.-Ft/óra, az öregségi 

nyugdíjminimum 200%-ánál 

magasabb, de 300%-a vagy az alatti 

jövedelem esetén 

400.-Ft/óra, az öregségi 

nyugdíjminimum 300%-ánál 

magasabb jövedelem esetén 

4 házi segítségnyújtás: szociális 

segítés 

533 Ft/óra térítésmentes, az öregségi 

nyugdíjminimum 100%-a vagy az 

alatti jövedelem esetén 

100.-Ft/óra, az öregségi 

nyugdíjminimum 100%-ánál 

magasabb, de 200%-a vagy az alatti 

jövedelem esetén 

250.-Ft/óra, az öregségi 

nyugdíjminimum 200%-ánál 

magasabb, de 300%-a vagy az alatti 

jövedelem esetén 

400.-Ft/óra, az öregségi 

nyugdíjminimum 300%-ánál 

magasabb jövedelem esetén 

5 családsegítés 4.352 Ft/óra  

6 támogató szolgáltatás: személyi 

segítés 

2.964 Ft/ 

feladatmutató 

térítésmentes 

7 támogató szolgáltatás: szállító 

szolgáltatás  

2.964 Ft/ 

feladatmutató 

térítésmentes 

8 idősek nappali ellátása (idősek 

klubja) 

1.156 Ft/fő/nap térítésmentes 
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3./ napirend 

Javaslat a TOP-4.3.1-16 „Leromlott városi területek rehabilitációja” és a TOP-5.2.1-16 „A 

társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok” kódszámú 

pályázatok megvalósítására 

 

Tóth József kiegészítése 

Felvezetőként néhány gondolatot mondana el, nem a teljes előzményt felvázolva. Az egy 

hónappal ezelőtti képviselő-testületi ülésen arra a döntésre jutott a testület, hogy ennek a két 

projektnek a megvalósítását, átgondolva az előzményeket, a folyamatát megállítja. A 

megállítással egyidőben a polgármestert arra kötelezte, hogy tájékoztassa az érintetteket. A 

projekt sorsával összefüggésben a képviselő-testület időt és türelmet kért, egy hónapnyi időt 

igényelt, hogy ami az ülésre visszajöjjön a döntés. 

Az ülésen jelen vannak a lakosok képviselői, köszönti őket. Minden érintett, aki a problémát a 

nevével vállalta, hogy a képviselő-testület felé eljuttatja, erről a döntésről tájékoztassák őket.  

A döntésnek eleget téve, másnap minden érintetthez eljuttatta a KT határozatot, ami erre 

irányult, az országgyűlési képviselőhöz dr. Tiba Istvánhoz, a Megyei Önkormányzat elnökéhez 

Pajna Zoltánhoz, a Pénzügyminisztériumba Szabó Csaba főosztályvezetőhöz, a Hajdú-Bihar 

Megyei Fejlesztési Ügynökség vezetőjéhez Korbeák Györgyhöz. Ezen szereplőkkel dolgoznak 

együtt, azt kezdeményezte, hogy legyenek segítségükre, hogy miképpen lehet a problémát 

orvosolni a fő célt nem szemelőt tévesztve fontos város számára. dolgot teljesíteni, a 

Minden érintett szereplő a megkeresést komolyan vette, ennek továbbviteléhez felajánlotta 

személyes közreműködését. Keresni kellett új területet az elem megvalósításra. 

Több tárgyalás folyt a hetekben a projekt sorsáról, belső szakmai egyeztetést követően a 

Fejlesztési Ügynökség stábjával egyeztettek, hogy a projekt helyszíne nem a Kiss Ernő u. 8 szám 

lenne. Eljutottak egy darabig, de nem tudtak megnyugtató forgatókönyvet készíteni, ezért a 

következő tárgyalást március 9-ére hívták össze a kerékpárút alapkőletétele után. Itt sikerült 

minden szereplővel együtt megbeszélni. A projektet nem engednék el, azt keresték, hogy miképp 

lehet az érzékenységet orvosolni, a lakosok és a város javára a programot teljesítve. Látszott 

ebben a közös akarat mellett megoldási lehetőség is. Merev határidők voltak rögzítve, a 

támogatási szerződés is ezeket rögzítette. A következő tárgyalás a Pénzügyminisztériumban volt 

a múlthéten, mikor konkrét megoldásokat próbáltak keresni. Annak végeredménye van a 

határozati javaslatban. 

A megkeresés meghallgatásra és elfogadásra talált, de projektnek 600 millió Ft összegű céljai 

vitátlanul fontosak, keresik azt a megoldást, azt a műszaki tartalmat és időbeli átütemezést, 

amellyel a cél tud teljesülni, erre még kell idő, arra van nyitottság, hogy az időből kiengedést 

kapjanak, helyszín módosítást. Olyan embereknek tudjon segíteni, akiknek jobb életük legyen. A 

nagy projektnek az építés csak egy része. Fontos lenne, hogy a többi elem ne bukjon el, azt azzal 

a törekvéssel ajánlja elfogadásra, hogy a problémát megoldották, de el ne engedjék a pályázat 

megvalósítását.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. Értékelték 

a jelenlegi helyzetet ismerve a körülményeket, legjobb döntést hozták mikor támogatták a 

határozat mindhárom pontját és érdekeltek, hogy ez a fél milliárd Ft felhasználásra kerüljön a 

városban.   

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  
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Mecsei Dezső  

Megköszöni a Kiss Ernő úti lakóknak a bátor és határozott kiállást a saját érdekeik mellett. A cél 

nem az volt, hogy bárkinek kellemetlenséget okozzanak, hanem hogy a várost szebbítsék és hogy 

valakiknek a rosszabb sorsból jobb körülményeket biztosítsanak. Megjegyzi, hogy a lakosok a 

nemtetszésüket dicséretre méltóan hozták a képviselő-testület elé.  

 

dr. Hatvani Zsolt  

Az a véleménye, hogy a város fejlődésért mit tesz egy polgármester és a képviselő-testület az sok 

mindent meghatároz. Nem mindig kap Polgár ekkora volumenű lehetőséget, hogy a várost 

szebbé tegye. Azoknak az emberek szeretne köszönetet mondani, akik mindent megtettek, ezért a 

projektért, a megye közgyűlés elnöke, az országgyűlési képviselő, Szabó Csaba úr a 

Pénzügyminisztériumból, a polgármester urat és a hivatal munkatársait, a képviselőinek is, akik 

mindent lehetőséget megtettek, hogy ekkora pénzt ne veszítsenek el. Ez nem volt könnyű. Mikor 

az első döntés meghozták akkor is tudták, hogy nem tökéletes, de nem akarták elszalasztani a 

lehetőséget. Az itteni lakosság is jól állt hozzá és ők is fejlődést akarják. Olyan 

kompromisszumot hozott az ügy, hogy az igényeket tudják teljesíteni. 

 

Struba József  

Mindképpen szükséges erről őszintén szólni. Úgy gondolja, hogy akkor mikor azt a döntést 

hozták, hogy a Kiss Ernő utcán épüljenek meg ezek a lakások, senki nem arra gondolt, hogy itt 

újabb szegregátumot akarnak létrehozni, örültek annak, hogy a Rákóczi utcán sikerült az ottani 

viszonyokat felszámolni. Őt az vezényelte és ő maga ezért fogadta el mert sokkal szabadabban 

értelmezte a lakások későbbi bérbeadását. Ha olyan családokat helyzenek el, akik közvetlenül 

szolgálják ezeket a szegregátumokat. Legyen az rendőr, pedagógus, hisz alig van polgári tanár, 

különös felső tagozaton. Ebben gondolkodtak, ezt tette lehetetlenné a reakció, amit a lakosok 

tettek. Polgármesteri hatáskör a lakások kiadásnak a lehetősége. Nem szeretné, ha azt gondolnák, 

hogy a testület meggondolatlan döntést hozott, hogy bármi áron meg kell épülnie. Szabadabban 

gondolták.  

 

Tóth József  

Megadja a szót a jelenlévőknek, ha szólni kívánnak.  

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért azzal, hogy a hozzászólást biztosítsák, az 

kézfeltartással szavazza meg.        

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

Hornyák Bálintné  

Az érintettek nevében köszöni, hogy a beadott nyilatkozatban foglaltakat átlátták és komolyan 

vették és részükre kedvező döntés született. Megköszöni és ahogy mondta polgármester úr is 

tájékoztatni fogják a többi személyt is a döntésről. A nyilatkozatban benne van, hogy ők 

támogatják a pályázatot, csak a megjelölt helyszínt nem, illetve örömmel vették, hogy Polgár 

fejlődését szolgálja. Remélhetőleg nyugvópontra fog jutni, a lakosság más rétegében is, illetve a 

megvalósulási helyszínen.  

 

Molnár János képviselő megérkezett az ülésre.  

 

Tóth József 

Az eset rávilágít arra, hogy nem vagyunk tökéletesek, jót tenni sem mindig könnyű, ha sürgető 

körülmény van.  

Köszönettel tartoznak azoknak, akik felnyitották a szemüket, hogy ebben problémát fognak 

tapasztalni és kellett az időben érkezett korrekt megkeresés.  
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Egy elnyert, megszerzett forrásért egy polgármester az utolsó leheletéig küzd, nem szívesen ad 

vissza támogatást. Azt a lehetőséget, ami előttük áll nem szeretnék elengedni, de azt tudomásul 

kellett venni, ha ez az elem nem megy, akkor a többi sem, ezért tesznek még egy kísérletet. 

Hozhatta volna a képviselő-testület azt a döntést is, hogy eláll a pályázattól, ők most a nehezebb 

utat választották. Az jó jel, hogy nem vagyunk egyedül, aki ehhez a projekthez kapcsolódott 

abban érdekelt, hogy segítsék és együtt megvalósítsák.  Inkább vállalják a nehezebb utat, mint az 

elállást, bizakodó szeplője ennek és szeretné tovább vinni.  

 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

29/2022. (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Javaslat a TOP-4.3.1-16 ’Leromlott városi területek rehabilitációja’ és a 

TOP-5.2.1-16 ’A társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű 

komplex programok’ kódszámú pályázatok megvalósítására” vonatkozó 

előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a szakmai program korrigálásával, a műszaki 

tartalom megváltoztatásával és a beruházás végrehajtására 

rendelkezésre álló időkeret módosításával vállalja a fent nevezett 

projektek megvalósítását. 

 

2. A Képviselő-testület a TOP-4.3.1-16 „Leromlott városi területek 

rehabilitációja” pályázat keretében tervezett szociális lakás 

projektelem megvalósítási helyszínét - Polgár, Kiss Ernő u. 8. szám 

alatti ingatlanra vonatkozóan - nem támogatja, figyelembe véve a 

lakossági beadványokat a beruházási helyszín módosítását 

kezdeményezi.  

 

3. A Képviselő-testület az 1. pontban és a 2. pontban rögzítettek 

alapján, felhatalmazást ad a polgármesternek a projektek 

megvalósítására, a Támogatási Szerződések módosításával 

kapcsolatos intézkedések végrehajtására. 

 

Határidő: folyamatos   

Felelős: Tóth József polgármester 
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4./ napirend 

Beszámoló az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2021. évi szakmai 

tevékenységéről 

 

Tóth József kiegészítése 

A szakmai tevekénység, amely az anyagban van, bemutatja a művelődési ház munkáját és a 

szokatlan korlátozó intézkedések közepette is leírta, hogy a megszokott rendezvények milyen 

módon nem tudtak a terveknek megfelelően teljesülni.  

 

Bíró István 

Az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2021. évi beszámolója tartalmazza az elvégzett 

feladatokat, melyet a közművelődési törvény előír, többek között a kulturális programok 

szervezése, közönséggel való kapcsolattartás, városi rendezvények lebonyolítása. A világjárvány 

komolyan visszavette a munkát, a csoport működését, az alapszolgéltatásokat. Ennek folytán 

kevesebben vették igénybe az intézmény szolgáltatásait. A covid miatt fél évig zárva voltak. 

Megszervezték a programokat, majd lemondták őket. Májusban kezdték el a programsort a 

gyermeknappal és onnan kicsit jobban megindult az élet. Amikor lehetőség volt rendezvényre, 

akkor betegségtől való félelem, a védettségi igazolvány kötöttség tizedelte a közösséget. Jó 

előadóik voltak, pályázaton keresztül különböző programokat szerveztek, kirándulások, 

kiállítások, nyári programok. A beszámoló az intézmény honlapján mindenki elolvashatja és 

véleményt formálhat a munkáról.   

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság tárgyalta a beszámolót és sok javaslatot tett, de a 

határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Kovácsné Hamar Éva  

Nehézséggel teli különleges év volt a 2021, fél évig nem lehetett személyes jelenléttel 

rendezvényt tartani, de úgy vette észre, hogy a II. félévben bőséges programokkal hozták be az 

évet. Ingyenes színházi előadások, különböző kiállítások voltak, szinte minden héten volt valami 

program. Igaz a védettségi kártya befolyásolta a részvételt, de úgy látja, hogy be volt pótolva az 

első félév. A szakmai beszámolót jónak találja és elfogadásra javasolja.  

 

dr. Faragóné Béres Edit  

Megismerhették a 2021. évi programot és a tevékenységüket. Az előtte szólók is elmondták, 

hogy nagyon nehéz körülmények között kellett az évet és a kitűzött célokat teljesíteni. A járvány 

miatt azt tapasztalta, hogy a II. félévben a dolgozók igyekeztek a programokat megvalósítani. 

Fájó pont, hogy az újévköszöntőt, a Magyar Kultúra napját nem tudták közösen ünnepelni, de itt 

is talált a művelődési központ lehetőséget, az online térben emlékezett meg. Sok kiállítás a 

Déryné program keretében megvalósult, attól függetlenül, hogy védettségi igazolványhoz volt 

kötve a látogatottságuk nagy volt. Kültérben rendezett rendezvények szintén nagy közönség előtt 

zajlottak. Az ő tapasztalta, hogy mikor egy rendezvényen polgáriak, helyiek lépnek fel, azok a 

műsorok népszerűek. Korábban is elmondta, és ismételten felhívja a figyelmet, hogy 

szükségesnek tartja azt, hogy olyan művészeti csoport jöjjenek létre a művelődési házban, mint a 

színjátszó-, drámakör, akik fel tudnak lépni egy ünnepségen. Tudja, hogy nem könnyű feladat 

ilyet létrehozni, számos akadálya van. Az iskolákban is megemlékeznek ezen jeles napokról, 

össze kéne őket fogni és koordinálni, az óvoda is szokott készülni. Az ő meglátása szerint nem 

csak az iskolásokat kéne bevonni, hanem a városban lakó fiatalokat, felnőtteket is. Ezt 
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javaslatként fogalmazná meg a művelődési központ felé. Akkor számíthatnának nagyobb 

közönségre. A másik dolog, hogy tudja, hogy jogszabály írja elő, hogy egységes intézmény, 

aminek a könyvtár egy egysége, a beszámolóból azt érzi mintha külön működne. Magának a 

beszámolóban egységes egészben kellene, hogy szerepeljen, szerkezetét tekintve is. A végzett 

munkáért köszönettel tartoznak az ott dolgozóknak. 

 

Struba József  

A művelődési központ tette a dolgát, de nem szabad megfeledkezni azokról a civil 

szervezetekről, aki sok mindent tettek az elmúlt években, különösen tavaly. Elsősorban az 

adventi időszakra gondolva, két dolog volt, ami szívet, lelket melengető volt, a tércsodáló és a 

karácsonyfaerdő, melynél volt összefogás egyes civil szervezetek és közösségek között. A sok 

rossz után olyan remek dolog az összefogása. Sokat tettek érte és elismeri a művelődési központ 

munkáját is. 

 

Bíró István  

Maga a művelődési központ és a könyvtár furcsa helyzetben van. A jogszabályi megfogalmazás, 

integrált közművelődési intézmény, ebben van két egységként a közművelődés és a könyvtár. 

Jogszabály szerint a könyvtárnak külön, önállóan kell leadni a beszámolóit, ahogyan látja a 

képviselő-testület. Azt gondolja, hogy össze tudná, integrálni, de úgy gondolta így is megállja a 

helyét. de jövőre erre figyelni fog.  

A művelődési központ munkatársainak, művelődés szervezői, elsősorban a programok 

megszervező, lehetőségeket biztosító tevékenység a feladatuk.  Ők nem drámapedagógusok, 

tánctanárok, rajztanárok, hogy ilyen csoportot tudjanak alakítani. Ahhoz ők a szervezői 

tevekénységet tudják tenni, megvalósítani nem, ehhez forrás is szükségeltetik. 

Most összeállt egy kertbaráti kör, biztosítottak lehetőséget, hogy eltudjon indul, két 

foglalkozáson túl vannak.  

 

dr. Faragóné Béres Edit  

Nem azt mondta, hogy a művelődési központ esetleg maga lépjen fel, hanem városban meglévő 

csoportokat próbálja meg összeszervezni, műsorra hívni. Tudja, hogy drámapedagógussal nem 

rendelkeznek, de remélhetőleg lesz továbbképzésre lehetőség és egy munkatársakat eltudnak 

küldeni. A könyvtár beszámolója kapcsán azt írja igazgató úr, hogy törvény alapján külön kell a 

beszámolót és a munkatervet készíteni, és nem lehet melléklete. Ezért a könyvtár 2021. évi 

beszámolóját a jelen beszámolóhoz mellékeli. Egységes egész szerkezetebe kellene ezt 

megfogalmazni.  

 

Tóth József 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

30/2022. (III. 24.)  határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 

Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2021. évi szakmai 

tevékenységéről szóló beszámolót és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület az Ady Endre Művelődési Központ és 

Könyvtár 2021. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolót az 

előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 
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2. A Képviselő-testület felkéri az Ady Endre Művelődési Központ és 

Könyvtár igazgatóját, hogy a beszámolót tegye közzé az 

intézmény honlapján, valamint gondoskodjon a dokumentumok 

megyei könyvtár részére történő továbbításáról. 

 

Határidő: 2022. március 31. 

                                           Felelős: Bíró István igazgató 

 

 

5./ napirend 

Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2022. évi Munka- és Szolgáltatási 

tervének jóváhagyására 

 

Bíró István kiegészítése 

A Munka- és Szolgáltatási terv tükrözi a kulturális törvényben megfogalmazott 

alapszolgáltatásokat és a képviselő-testület által elfogadott költségvetéshez igazodik.  

Igyekeztek fenntartani a rendezvényeiket, illetve azokat, amit a fenntartó meghatároz.  A 

szolgáltatási terv új elem, ebben a meghatározott alapszolgáltatásokhoz kapcsolódóan látható 

mindaz a művészeti tevékenység, a csoportok, akik részt vesznek a városi élet alakításában.  

A nagy rendezvényekkel kapcsolatban közel 17 millió Ft állt rendelkezésükre, az önkormányzati 

támogatás 10 millió Ft, EFOP-os pályázatból 6,8 millió Ft-ot terveztek be. A kulturális 

programok megvalósítására szeretnének fókuszálni, pályázatokat szerezni, hogy város kiadásait 

ne érintse. A közönséget nehéz újra elcsábítani, de mindent megtesznek. A humánerőforrás 

maximális kihasználásával került kialakításra a terv. 

 

Struba József 

Az előterjesztés jelentős része a városi rendezvényterv, ami további pontosításra került és volt 

egy-két időpont melyet pontosítottak. Két fontos területe volt a kerekasztal megbeszélésnek, 

egyik a rendezvényterv és sikerült pontosítani augusztusig. A másik része a dolognak advent 

környéki, téli rendezvények és arra jutottak, hogy erre vissza fognak térni a féléves értékelés 

során. Akkor várják a javaslatokat a művelődési központtól. A rendezvények kapcsán az 

augusztus 19-ei ünnepségnél szerepel a nagy zenekar helyett, egy előadó, mert a nagykoncert 

már megfizethetetlen, megduplázódtak a költségek. A polgáriaknak is kell, hogy ismert 

művészek lépjenek fel, de megfizethető formában kell, így készült a tervezetet. A 

Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Kovácsné Hamar Éva  

Az augusztus 19-ei ünnepség fellépőinek kiválasztása most folyik. Van-e konkrét dolog esetleg 

ezzel kapcsolatban?  

 

Bíró István 

Még nincs. 

 

Vélemény, javaslat  

 

Kovácsné Hamar Éva  

Javaslata, a nemzeti ünnepek kapcsán, hogy a meghívott neves művészek helyett helyi iskolákra 

támaszkodjanak, ha nem lehetséges akkor környékbeli, testvérvárosi iskolákra. Biztos készülnek 
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és örülnének, ha máshol is előtudnák adni. A mostani ünnepségen lehetett látni, hogy sok szülő 

volt jelen. Érdemes erre támaszkodni.  

 

Struba József  

Teljes egészében egyetértve alpolgármester asszonnyal, saját művészeti csoport létrehozását veti 

ő is fel. Komoly feladat, de művelődési ház dolgozói művelődés szervező végzettségűek, ebben 

az is benne van, hogy segíteni kell a helyi csoportok alakítását, foglalkozni kell velük. Kovácsné 

Hamar Éva képviselő elmondta, hogy érdemes volna a testvérvárosi települések kész műsorait 

ide hozni. Igaza van, csak azt érti meg nehezen, hogyan lehet önálló művészeti csoportja 

Görbeházának, Újtikosnak, Újszentmargitának, ilyen kis településeknek, ahol jóformán 

kultúrház igazgató sincs. Összefogással mégis tudnak működtetni ilyen csoportokat. Mert igény 

van rá és az ott élő emberek fontosnak tartják, hogy bemutatkozzanak. Van, aki ezeket az 

elképzeléseket összefogja és konkrét műsorokat tudnak összehozni. Drámapedagógust kell 

alkalmazni nem is főállásban, de foglalkoztatni kell olyan szakembert is, aki ezzel tud 

foglalkozni. Az elmúlt években elkényeztettek voltak, mert volt a Tisza Dráma és Táncszínház, 

akik 6-10 éven keresztül különböző műsorokat hoztak és ezek látogatottsága magas volt. Akkor 

is a jelenlegi dolgozók voltak itt többségében, de volt egy drámapedagógus, aki jól tudta 

szervezni és irányítani őket. Ha ilyenre van szükség vagy beiskolázni kell, vagy ilyen 

munkatársat szerződtetni.   

 

Béke László  

Kiállna a művelődési ház mellett. Ebben a témában, nem biztos, hogy ők önmaguk tudnak 

megoldást. Az előző napirendnél elhangzott, hogy nincsenek polgári tanárok, az elmúlt években 

mikor még önkormányzat fennhatósága alatt működtek az iskolák akkor jobban tudták irányba 

tartani. Megváltozott a világ, az önkormányzat nincs hozzászólása, ezt tetézi, hogy vidékről 

járnak a tanárok be, akik befejezik az oktatást és mennek haza. Nincs könnyű helyzetben a 

művelődési ház és nem csak tőlük tudjuk a jó megoldást, kellenek az iskolák, a pedagógusok, 

akik kiemelik gyerekeket azokat, akiknek van ilyen művész vénája. Ez az alapja. 

 

dr. Hatvani Zsolt  

Tudomásul kell venni, hogy megváltozott a világ. Egy kis településen, mint Újtikos 

Újszentmargita, ahol a szülők nagy befolyással vannak a gyerekre például népitáncolt, akkor a 

gyerek is csinálja. Polgár egy város, aki a drámatagozatba akar valamit elérni elmegy a 

Tiszaújvárosba. Ma egy számítógépes, vagy telefonos játékot leszervezni egyszerűbb, mint hogy 

a gyerek verset tanuljon, mert az már nem érdekli. Nem is kötelezik már a pedagógusok.  

Miután nagyon városias lett Polgár is, akik eddigi volt citerazenekar, néptánc, énekkar, ők már 

idősek, kisöregetek, abbahagyták és nincs utánpótlás. Nagyon nehéz összehozni a fiatalokat. 

Lehet, hogy vannak olyan elhivatott ember, akik képes felderíteni a fiatalok, de ez kevés és ritka, 

kis településen jobban össze tudnak jönni. Polgáron nem lehet ilyet megvalósítani.  

 

Bíró István  

Örül a sok véleményemnek és javaslatnak. Elmondja, hogy Görbeháza, Újtikos, Tiszagyulaháza 

település merült föl a néptánc kapcsán. Ott 20 éve működő együttes van, fiatalok, Görbeházán 

több csoport is kinőtte magát, egy dologra vezethető vissza a művészetoktatásra. Ezen 

településeken több mint 20 éve működik, azért tudja mert az ő intézménye működteti, ő a 

fenntartója és ebben szisztematikus munkája van. Az általános iskolában 8 éven keresztül 

tanítják őket, színpadi mozgás, ének stb. Tovább is tudnak menni. Tiszagyulaháza is ebből tud 

működni, a 20 éve táncoló fiatalok tovább vitték és van csoportjuk. néptáncra tanítják őket. 

Amikor vége az általános iskola korosztálynak van tovább meneteli lehetőség. Ez egy 20 éves 

munka, ebből tudnak most a kistelepülések meríteni, működni. Két éve elindult Polgáron is, 2 

osztállyal és a hurka-pite fesztiválon fel is fognak lépni.  
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Tóth József 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

31/2022. (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Ady 

Endre Művelődési Központ és Könyvtár 2022. évi Munka- és Szolgáltatási 

tervének jóváhagyására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

1./    A Képviselő-testület az Ady Endre Művelődési Központ és 

Könyvtár 2022. évi Munka- és Szolgáltatási tervét az előterjesztés 

melléklete szerint elfogadja. 

 

Határidő: 2022. évben folyamatos 

Felelős: Bíró István igazgató 

 

 

 

6./ napirend 

Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői álláspályázat 

kiírására 

 

dr. Sivák Anita kiegészítése 

Ismét egy pályázati kiírás van a testület előtt, most az Ady Endre Művelődési Központ és 

Könyvtár okán. A 84/2017. (VI.22.) Képviselő-testületi határozat alapján Bíró István került az 

igazgatói munkakörbe, mely 2022. június 30-án lejár. Így elkészült a testület számára a pályázati 

felhívás, melynek beadási határideje 2022. április 30. és 2022. július 1-jétől betölthető.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

32/2022. (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői 



20 

 

 

álláspályázat kiírására irányuló előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület az Ady Endre Művelődési Központ és 

Könyvtár intézményvezetői feladatainak ellátására 

vonatkozó pályázati kiírást a határozat melléklete szerinti 

tartalommal elfogadta. 

  

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy 

gondoskodjon a pályázati felhívás megjelentetéséről 

      Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár honlapján 

    Határidő: 2022. április 1.  Polgár Város honlapján           

    Határidő: 2022. április 1. Felelős: dr. Sivák Anita jegyző      

         

3. A Képviselő-testület a véleményezési jogkörrel rendelkező 

bizottságot  

létrehozza, melynek tagjai: Struba József, a 

Humánfeladatok és ügyrendi bizottság                   elnöke; 

Kovács Viktória kulturális szakértő és Tóthné Gál Judit 

közszolgálati tisztviselő, személyügyi ügyintéző 

 

Felelős szakértő bizottság kiértesítéséért: Tóth József 

polgármester                              

          Határidő: 2022. április 8. 

 

 

1. melléklet a 32/2022. (III. 24.) 

határozathoz 

 

Polgár Város Önkormányzata 

           

 a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL. törvény 94.§ (3) bekezdésében, a kulturális intézményben foglalkoztatottak 

munkaköreiről és foglalkoztatási követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának 

rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X. 30.) 

EMMI rendeletben (a továbbiakban: Rendelet), továbbá a munka törvénykönyvéről szóló 2012. 

évi I. törvényben foglaltak alapján 

 

pályázatot hirdet               

Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 

 

intézményvezetői 

munkakör betöltésére 

Foglalkoztatás jellege: Munka Törvénykönyv szerinti munkaviszony 

                        

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 

Vezetői megbízás időtartama: az intézményvezetői megbízás határozott időre, 5 évre szól, 

2022. július 1. napjától 2027. június 30. napjáig szól 

A munkavégzés helye: Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár, 4090 Polgár, Barankovics 

tér 6. 

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
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Az intézményvezető egyszemélyi felelős vezetője az intézménynek, felelősséggel tartozik a 

feladatellátáshoz biztosított önkormányzati vagyon megőrzéséért, felhasználásának 

szakszerűségéért és jogszerűségéért. Feladata a jogszabályokban, valamint Polgár Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete által meghatározott közművelődési célok és programok 

megvalósítása, az intézmény alapító okiratában foglalt feladatok ellátása. A muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 

törvényben foglalt közművelődési feladatok ellátása. A település közművelődési 

tevékenységének, a helyi ünnepségek lebonyolításának, a helyi klubok, önszerveződő 

közösségek tevékenységének koordinálása. Helyi, térségi kiállítások megszervezése, kulturális 

versenyek szervezése, lebonyolítása. Rendezvények lebonyolításához pályázatok elkészítése. A 

Könyvtár működtetésével kapcsolatos feladatok ellátása. Az intézményvezető feladata és 

felelőssége az intézmény szakszerű, jogszerű és hatékony működésének biztosítása, szakmai 

munkájának irányítása, képviselete, a település kulturális kommunikációjának irányítása. Az 

intézményvezető gyakorolja az intézmény dolgozói fölött a munkáltatói jogkört. Felelős az 

intézmény gazdálkodásáért, a fenntartó által hozott intézményt érintő döntések végrehajtásáért. 

Illetmény és juttatások: 

A Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény szerint. 

 

Pályázati feltételek, képesítési előírások: 

• a 39/2020. (X.30.) EMMI rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. melléklet 

(„Intézménytípusok vezetőivel szemben támasztott speciális szakmai követelmények”) 9. 

pontban meghatározott szakképzettségi, szakképesítési feltételeknek való megfelelés, így: 

▪ felsőfokú végzettség és közművelődési szakképzettség, vagy nem szakirányú 

felsőfokú végzettség és felsőfokú közművelődési szakirányú szakképesítés, 

▪ végzettségének, szakképzettségének vagy szakvizsgájának és egyben az 

intézmény alaptevékenységének megfelelő feladatkörben legalább ötéves 

szakmai gyakorlat, 

▪ kiemelkedő szakmai vagy szakirányú tudományos tevékenység 

• magyar állampolgárság, 

• cselekvőképesség, 

• egészségügyi alkalmasság, 

• büntetlen előélet 

• nem állhat közművelődési intézményben végezhető tevékenység folytatását kizáró 

foglalkoztatástól eltiltás hatálya alatt, 

• a Rendelet 4. §-a szerint a vezető állású munkavállaló esetében a munkakör betöltésének 

feltétele államháztartási és vezetési ismereteket nyújtó, legalább 120 órás képzés (a 

továbbiakban: képzés) igazolt elvégzése. Ennek hiányában a vezető állású munkavállalói 

munkakör betöltését követő két éven belül köteles a képzést elvégezni, és az azt igazoló 

okiratot be kell mutatni a munkáltatói jogkör gyakorlójának. Aki a képzést határidőben 

nem végzi el, és a képzés elvégzését igazoló okiratot nem mutatja be, a munkakörben 

nem foglalkoztatható tovább. Mentesül a képzés elvégzésének kötelezettsége alól, aki 

jogász vagy közgazdász szakképzettséggel rendelkezik, vagy a képzést az 

intézményvezetői munkakör betöltését megelőzően elvégezte, és azt okirattal igazolja. 

• vagyonnyilatkozat-tételi eljárás lefolytatásának vállalása. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

• a pályázó részletes szakmai önéletrajza 

• az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó részletes szakmai és vezetői program 

• végzettséget, szakképzettséget, munkaköri szakvizsgát igazoló okiratok másolata 

• szakmai gyakorlatot, vezetői gyakorlatot igazoló dokumentumok 

• 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, amellyel a pályázó igazolja a büntetlen 

előéletét és azt, hogy nem áll közművelődési intézményben végezhető tevékenység 

folytatását kizáró foglalkoztatástól eltiltás hatálya alatt 
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• az államháztartási és vezetési ismereteket nyújtó tanfolyam elvégzését igazoló okirat 

másolata vagy nyilatkozat arról, hogy a tanfolyam elvégzését a megbízástól számított 2 

éven belül vállalja 

• a pályázó nyilatkozata arról, hogy nem áll cselekvőképességet kizáró vagy korlátozó 

gondnokság hatálya alatt 

• a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a 

pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul 

• a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázatot véleményező és elbíráló képviselő-testület 

a személyét érintő tárgyalás alkalmával nyílt vagy zárt ülést tartson 

• a pályázó nyilatkozata arról, hogy pályázatának sikeressége esetén a 

vagyonnyilatkozattételi eljárása lefolytatását vállalja. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör legkorábban 2022. július 1. napjától 

tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2022. április 30. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Tóthné Gál Judit személyügyi ügyintéző 

nyújt, az 52/573-516-os telefonszámon. 

A pályázatok benyújtásának módja: 

•         Postai úton, a pályázatnak Polgár Város Önkormányzata címére történő 

megküldésével (4090 Polgár, Barankovics tér 5. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a 

pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: I/5607-1/2022, valamint a beosztás 

megnevezését: „INTÉZMÉNYVEZETŐI PÁLYÁZAT". 

•         Elektronikus úton Tóthné Gál Judit személyügyi ügyintéző részére a 

gal.judit@polgar.hu E-mail címen keresztül 

•         Személyesen: Tóth József polgármester, 4090 Polgár, Barankovics tér 5. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

Az érvényes pályázatot benyújtó pályázót a pályázati határidő lejártát követő harminc napon 

belül a munkáltatói jogkör gyakorlója által létrehozott – a kulturális intézmény alapfeladatait 

érintően szakértelemmel rendelkező tagokból álló – bizottság hallgatja meg. A pályázat 

eredményéről és a kinevezésről, a pályázati határidő lejártát követő hatvan napon belül, a 

bizottságok írásba foglalt véleményét mérlegelve Polgár Város Önkormányzat Képviselő-

testülete dönt. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2022. május 26. 

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 

•         Polgár Város Honlapja – 2022. április 1. 

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: 

A pályázat kiírója fenntartja magának a jogot a pályázat eredménytelenné nyilvánítására. Az 

erkölcsi bizonyítvány bemutatása legkésőbb a szakértői bizottsági meghallgatáson történik.  

 

 

 

  

mailto:gal.judit@polgar.hu
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Szünet 

 

 

7./ napirend 

Tájékoztató a civil és sportszervezetek 2021. évi tevékenységéről 

 

Struba József  

Megállapították, hogy a civil és sportszervezetek tevékenységére rányomta bélyegét a pandémiás 

időszak, ennek ellenére igyekeztek mindent megtenni. Van olyan szervezet, akinek pont a 

pandémiás helyzet adott sok feladatot, hogy segítségére legyen a polgáriaknak. Kaptak egy 

szakmai és egy pénzügyi beszámolót. A szakmai munkával kapcsolatban a bizottság 

elégedettségét fejezte ki. A pénzügyi teljesítésnél azt láthatták, hogy valamennyi szervezetnél a 

pénzügyi elszámolás szabályszerűen megtörtént és megfelelt a támogatás felhasználásának. A 

Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Béke László  

Gratulál a sportszervezetek eredményeinek, főként a FUKU-DO egyesületnek. A beszámoló 

formátuma kapcsán javasolná, hogy egységes szerkezetű beszámolót alakítson ki az 

önkormányzat, ami alapján a szöveges beszámolók összehasonlíthatók lennének.  

Táblázatszerűen fel lehetne tüntetni, hogy melyik sportegyesület milyen eredményt ért el, ennek 

fontos részére, hogy látnák, hogy a városunkban az utánpótlás nevelés hogyan működik, hány főt 

tudnak esetleg továbbadni magasabb szintre. Így eltudnák jobban dönteni, hogy oszlik meg a 

forrás.  

 

Struba József  

Kitűnő gondolatot mondott képviselő társa, Béke László szakembere ennek a dolognak a 

leghozzáértőbb közülük a sport vonatkozásában, így egyetért azzal, hogy egységes szerkezetű 

legyen a beszámoló. Ez összehasonlítási lehetőséget is adhatna. Ha tudna ebbe segítségére lenni 

az előkészítőnek a saját mintája, tapasztalata alapján a kidolgozásban az jó lenne.  

 

Béke László  

Örömmel segít. 

 

Vincze Attila  

Kérné, hogy beszámoló legyen a címe a határozati javaslatban is.  

 

Tóth József 

Tisztázni kell mi a különbség a tájékoztató és a beszámoló között. Ha függő helyzetben vannak 

az beszámolásra kötelezett.  

 

Struba József  

A szakami része tájékoztató, a pénzügyi elszámolás beszámoló, a tevékenységről való 

tájékoztatás. 
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Béke László  

Szakmai beszámoló. 

 

Vincze Attila  

A támogatási szerződésben ki van kötve. 

 

Tóth József 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

33/2022. (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a civil és sportszervezetek 2021. évi tevékenységéről szóló 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

1./ A képviselő-testület a beszámolóban foglaltakat elfogadja. 

 

          Határidő: értelemszerűen 

     Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

8./ napirend 

Tájékoztató a „Polgár Városért” Alapítvány 2021. évi tevékenységéről és javaslat az 

alapítványok 2022. évi önkormányzati támogatására 

 

Tóth József kiegészítése 

A bizottsági üléseken az előterjesztés címe pontosításra, illetve a határozati javaslat ketté 

bontásra került.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 
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34/2022. (III. 24.) határozat 

   

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Polgár Városért” Alapítvány és a Polgár és Térsége Egészségügyéért 

Alapítvány 2021. évi tevékenységéről szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozta:  

 

1./ A képviselő-testület a „Polgár Városért” Alapítvány és a Polgár és 

Térsége Egészségügyéért Alapítvány 2021. évi működéséről szóló 

tájékoztatót elfogadja.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

 

Tóth József 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

35/2022. (III. 24.) határozat 

   

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 

alapítványok 2022. évi önkormányzati támogatására vonatkozó 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:  

 

1./ A képviselő-testület az alapítványok 2022. évi támogatására, az 

önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III.25.) 

önkormányzati rendeletében jóváhagyott 1.500.000 Ft 

keretösszeget az alábbiak szerint osztja fel:  

 

- Polgár Városért Alapítvány részére:  1.300.000 Ft 

 

-  Polgár és Térsége Egészségügyéért    

Alapítvány részére:                  200.000 Ft 

 

    Összesen:       1.500.000 Ft 

 

2./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről 

tájékoztassa az érintetett alapítványokat. 

         

         Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 
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9./ napirend 

Javaslat a Napsugár Óvoda és Bölcsőde felvételi körzethatárának megállapításához 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

36/2022. (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a Napsugár Óvoda és Bölcsőde felvételi körzethatárának  

megállapítására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

1./   A Képviselő-testület megállapítja, hogy a 4090 Polgár, 

Bessenyei u. 4 - 5.  szám alatti székhellyel működő 

Napsugár Óvoda és Bölcsőde gyermeklétszáma a 

2021/2022-es nevelési évben 286 fő. Az intézménybe a 

jegyzői nyilvántartás alapján  65 fő hátrányos helyzetű és 7 

fő halmozottan hátrányos helyzetű gyermek jár. 

 

2./  A Képviselő-testület a Napsugár Óvoda és Bölcsőde 

óvodai  felvételi  körzethatárát, Polgár város 

közigazgatási területében határozza meg.  

  

3./ A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy a 

meghozott döntésről a KIR rendszeren  keresztül az 

Oktatási Hivatalt értesítse. 

 

       Határidő:  2022. március 31. 

Felelős:   dr. Sivák Anita jegyző 
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10./ napirend 

Javaslat az önkormányzat és intézményei 2023-2025. évi földgáz energia beszerzésének 

bonyolítására 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

37/2022. (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat az önkormányzat 

és intézményei 2023-2025. évi földgáz energia beszerzésének bonyolítására” című előterjesztést 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzési szabályzatban 

foglaltakkal összhangban úgy határoz, hogy az önkormányzat és intézményei számára 

földgáz energia beszerzéshez csatlakozik a Sourcing Hungary Szolgáltató Kft. (székhely: 

1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49. cégjegyzékszám: 01-09-893344, adószám: 

14198391-2-41) által szervezett, a Magyar Energia Beszerzési Közösség keretében 

lebonyolítandó, csoportos földgáz energia közbeszerzéshez a 2023. október 1-től 2025. 

október 1-ig tartó szerződéses időszakra vonatkozóan. 

 

2.  Felhatalmazza a polgármestert, hogy az előterjesztés mellékletét képező „Nyilatkozat a 

tagság fenntartásáról” megnevezésű dokumentumot aláírja. 

 

3.  Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzési eljárás lefolytatásával 

a Sourcing Hungary Szolgáltató Kft-t bízza meg, 980.000 Ft+Áfa díjazással. A megbízási díj 

egy összegben, a bonyolítást követően kerül kiszámlázásra. Felhatalmazza továbbá a 

polgármestert, a határozat mellékletét képező „Szerződés” és „Meghatalmazás” aláírására.  

 

4. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

csoportos beszerzés nyertesével az energia kereskedelmi szerződést aláírja. 

 

5.  Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a megbízási díjnak a 

költségvetésben történő betervezéséről. 

 

Határidő:  2022. március 31.  - a szerződés, a meghatalmazás és a nyilatkozat aláírására 

2022. június 30. - a megbízási díj költségvetésbe való tervezése 

2022. július 31.    - az energia kereskedelmi szerződés aláírására 

2023. január 31. - a 2023. évi költségvetésben való tervezésre  

2024. január 31. - a 2024. évi költségvetésben való tervezésre 
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2025. január 31. - a 2023. évi költségvetésben való tervezésre 

Felelős:  Tóth József polgármester 

 

 

 

11./ napirend 

Javaslat az önkormányzat és intézményei 2024-2025. évi villamos energia beszerzésének 

bonyolítására 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

38/2022. (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat az önkormányzat 

és intézményei 2024-2025. évi villamos energia beszerzésének bonyolítására” című előterjesztést 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzési szabályzatban 

foglaltakkal összhangban úgy határoz, hogy az önkormányzat és intézményei számára 

villamos energia beszerzéshez csatlakozik a Sourcing Hungary Szolgáltató Kft. 

(székhely: 1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49. cégjegyzékszám: 01-09-893344, 

adószám: 14198391-2-41) által szervezett, a Magyar Energia Beszerzési Közösség 

keretében lebonyolítandó, csoportos villamos energia közbeszerzéshez a 2024. január 1-

től 2025. december 31-ig tartó szerződéses időszakra vonatkozóan. 

 

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy az előterjesztés mellékletét képező „Nyilatkozat a 

tagság fenntartásáról” megnevezésű dokumentumot aláírja. 

 

3. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzési eljárás 

lefolytatásával a Sourcing Hungary Szolgáltató Kft-t bízza meg, 980.000 Ft+Áfa 

díjazással. A megbízási díj egy összegben, a bonyolítást követően kerül kiszámlázásra. 

Felhatalmazza továbbá a polgármestert, a határozat mellékletét képező „Szerződés” és 

„Meghatalmazás” aláírására.  

 

4. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

a csoportos beszerzés nyertesével az energia kereskedelmi szerződést aláírja. 

 

5. Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a megbízási díjnak a 

költségvetésben történő betervezéséről. 
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Határidő:  2022. március 31.  - a szerződés, a meghatalmazás és a nyilatkozat aláírására 

2022. június 30. - a megbízási díj költségvetésbe való tervezése 

2022. július 31.    - az energia kereskedelmi szerződés aláírására 

2024. január 31. - a 2024. évi költségvetésben való tervezésre  

2025. január 31. - a 2025. évi költségvetésben való tervezésre 

Felelős:  Tóth József polgármester 

 

 

12./ napirend 

Javaslat a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. Alapszabály módosításának 

elfogadására 

 

Tóth József kiegészítése 

Az előterjesztés lényege, hogy két elem módsítást igényel, az egyik, hogy a felügyelő bizottság 

mandátuma lejárt és 3 főre csökkent. A másik, hogy a közgyűlés összehívásának eddig szabályai 

változtak és kerültek egyszerűbb formába.  

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

39/2022 (III. 24.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

„Javaslat a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. 

Alapszabály módosításának elfogadására” vonatkozó előterjesztést 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. tulajdonosi 

közgyűlésének 4, 5, 6/2022.-03.11 HBVSZ sz. határozataiban 

foglaltakat elfogadja és az Alapszabály módosítását támogatja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű 

Szolgáltató Zrt. Igazgatóságának Elnökét, hogy az Alapszabály 

módosításához szükséges dokumentumokat terjessze a 

Debreceni Törvényszék Cégbíróságához. 

 

Határidő: 2022. május 9. 

Felelős: Will Csaba igazgatóság elnöke 
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13./ napirend 

Kérdések, interpellációk 

 

Béke László  

A városi rendezvényterv tárgyalásakor elkerülte a figyelmét, hogy a Sárkányhajó fesztivál 

időpontja nem augusztus 6-ai lesz, mert mindig augusztus második szombatja, tehát augusztus 

13-án lesz megtartva. 

 

 

 

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester a Képviselő-

testület ülését bezárta.  

 

 

Kmft. 

 

 

 

Tóth József             dr. Sivák Anita  

polgármester                     jegyző 


